

Comune di Pavia
Provincia di Pavia

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Nu .Ord. TARIFFA	DESIGNZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		12'935,41
	SOMMANO cadauno					5,00	900,00	4'500,00
8 1C.01.800.01 90	Rimozione di massetto di sottofondo di pavimenti interni resilienti (PVC, linoleum, ecc.) con presenza di fibre di amianto, mediante pulizia del sottofondo dai residui di colla pre ... Compreso ogni magistero per fornire 1 lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, esclusi solo gli oneri di smaltimento.							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	nicchie finestre e porte palestra					5,00		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	nicchie finestre e porte aula musica					5,20		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m²					336,18	57,46	19'316,90
9 1C.01.800.02 00	Rimozione di pavimenti interni resilienti (PVC, linoleum, ecc.) con l'incapsulamento temporaneo del materiale - immediato alle discariche. Sono esclusi gli oneri di smaltimento e le eventuali opere provvisorie di confinamento dei locali.							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	nicchie finestre e porte palestra					5,00		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	nicchie finestre e porte aula musica					5,20		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m²					336,18	11,95	4'017,35
10 1C.2700.00 10.a	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti speciali pericolosi:- lastre e manufatti di amianto cemento, su pallet e/ o big-bag confezionati a norma di legge (CER 170605*) presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti pericolosi							
	pavimentazione in linoleum	336,18	0,10		2,750	92,45		
	massetto	3 6,18	0,10		24,000	806,83		
	SOMMANO 100 kg					899,28	16,54	4'874,09
11 1C.01.800.01 30	Decontaminazione finale degli ambienti confinati e rimozione dei confinamenti. Compresa la nebulizzazione di soluzione diluita di incapsulante su tutte le superfici; la pulizia, con ... carico e trasporto a discarica. Escluso l'onere di smaltimento. Misurazione: superfici orizzontali e verticali confinate							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m²					325,98	3,73	1'215,91
12 S006	Rimozione della recinzione ed il confinamento di cantiere, l'unità di decontaminazione, e qualunque opera, mezzo, attrezzo compreso con il cantiere, compresa effettuazione accurata di pulizia delle aree da riconsegnare.							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m2					325,98	3,00	977,94
13 S007	Oneri relativi all'uscite di ispezione dell'ATS di appartenenza per la verifica del cantiere							
	SOMMANO cadauno					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'000,00	3'000,00
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'837,60
14	Spostamento e trasporto arredi all'interno del plesso scolastico per la realizzazione di tutte le fasi di lavoro e loro riposizionamento alle posizioni iniziali a lavori ultimati. ... finale del mobilio avverrà nei momenti successivi corrispondenti all'ultimazione dei vari ambienti							
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m2					173,90	6,00	1'043,40
15 D002	Smontaggio e trasporto attrezzatura sportiva all'interno del plesso scolastico per la realizzazione di tutte le fasi di lavoro e loro riposizionamento nelle posizioni iniziali a la ... anno essere							
	posizioni dove sono state prelevate.							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	SOMMANO m2					152,08	15,00	2'281,20
16 1C.08.710.00 0	Trattamento consolidante indurente su massetti spolveranti, mediante dispersione acquosa sulla superficie esistente.							
	palestra		19,75			152,08		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	spogliatoi,è		9,20	7,400		68,08		
	SOMMANO m²					320,06	4,41	1'411,46
1C.08.150.00 10.b	Massetto ad asciugamento rapido (24 ore), ad alta resistenza, adatto per tutti i tipi di pavimenti incollati, con impasto a 400 kg di leganti speciali per m³ di inerti, tirato a perfetto piano, spessore cm 5: - alleggerito con argilla espansa granulometria 3- mm							
	palestra		19,75	7,700		152,08		
	nicchie finestre e porte palestra					5,00		
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
	nicchie finestre e porte aula musica					5,20		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m²					336,18	15,61	5'247,77
18 1C.08.150.00 10.c	Massetto ad asciugamento rapido (24 ore), ad alta resistenza, adatto per tutti i tipi di pavimenti incollati, con impasto a 400 kg di leganti							
	sulle voci precedenti							
	palestra		19,75	7,700	-3,000	-456,23		
		5,00				-3,000		-15,00
	aula musica,è		13,50	7,400	-3,000	-299,70		
	nicchie finestre e porte aula musica	5,20				-3,000		-15,60
	spogliatoi		10,00	7,400	-3,000	-222,00		
	SI DETRAGGONO m² x cm					-1'008,53	2,56	-2'581,84
C001	Fornitura e posa di pavimentazione in gomma sintetica non riciclabile di spessore nominale 3 mm, costituita da uno strato di copertura ad alta resistenza all'usura con greggio di cocco ... opera di tecnico abilitato iscritto negli elenchi del Ministero degli Interni di cui all'art. 1 comma 4 del Dlgs 139/06.							
	aula musica		13,50	7,400		99,90		
						5,20		
	spogliatoi		10,00	7,400		74,00		
	SOMMANO m2					179,10	81,56	14'607,40
	A RIPORTARE							82'846,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	
	RIPORTO							82'846,99
20 1C.18.600.0 50a	Zoccoli o in plastica flessibile, sagomato con guscia di raccordo per l'inserimento di teli o piastrelle viniliche, compresa assistenza muraria: - altezza 7 cm aula musica *(par.ug.=7,4+2,78+45+1,6+5+3,2+45+1,6+45+8+45+1,6+45+73+7,4+71+1,3+1,49+8+8+67+1,2+67+45+8+1,3+8+2,75) spogliatoi *(par.ug.=4+2,8+63+45+1,4+45+57+2,8+1+4+1+2+6+2+2,6+2+4+2+1+4+4+2,8+1,88+4+1,4+45+1,93+3,1+69+1,4+69+1+2,6+2+4+2+1+4+4+2,4+2,2+67+1,2+67+1,6+3+6+3+1,15+8+1,3+8+55+3+68+1,28+4+6)	47,25				47,25		
	SOMMANO m	71,29				71,29		
						118,54	6,39	757,47
21 1U.07.010.00 30	Fornitura e posa in opera di pavimentazione sportiva indoor in gomma pointelastica, ideale per aree polivalenti ed utilizzabile ad ogni livello (materiale e professionistico), part ... idoneo adesivo, compresa assistenza muraria, esclusa la preparazione del sottofondo. Spessore 7,50 mm - peso 6,10 Kg/m ² palestra nicchie finestre porte palestra		19,75	7,700		152,08 5,00		
	SOMMANO m ²					157,08	54,88	8'620,55
22 1C.18.600.00 50.b	Zoccolino in plastica flessibile, sagomato con guscia di raccordo per l'inserimento di teli o piastrelle viniliche, compresa assistenza muraria: - altezza 12 cm palestra *(par.ug.=(1,8+0)+75+1,7+1,8+(45*12)+5+3,2+3,3+(1,2*3)+1,75+1,15+55+8,9+(5*4)+(2*4)+5+1,6+2,6+1,6+6+(45*4))	57,58				57,58		
	SOMMANO m					57,58	7,99	460,06
23 1U.07.020.00 10.b	Fornitura e posa in opera di lamina stabilizzate, impermeabilizzante, ed isolante costituita da speciali resine viniliche e fibra di vetro stabilizzante con una serie di peduncoli ... ciclo di vita, compresa assistenza muraria; nei tipi, spessore: - EN 14904 (tipo P2) - Spessore 4,00 mm - peso 2,10 kg/m ² palestra nicchie finestre e porte palestra		19,75	7,700		152,08 5,00		
	SOMMANO m ²					157,08	27,78	4'363,68
24 1C.29.010.00 30	Paraspigol verticale in elastomero, composto da un profilo in gomma lunghezza standard delle barre 3 m. palestra	16,00			2,000	32,00		
						32,00	18,67	597,44
25 1U.07.100.00 20.a	Segnatura completa iniziale di campi di gioco, su pavimenti in legno nuovi, eseguita prima della applicazione dell'ultima mano di verniciatura generale, con impiego di resine poliuretaniche per assicurare la perfetta adesione sulla superficie degli stessi e le linee di segnatura; per campi di gioco di: - pallacanestro palestra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'992,30	992,30
26 1C.01.090.00 20.a	Scrostamento di intonaco interno od esterno, di qualsiasi tipo, sia rustico che civile. Compresi i piani di lavoro, l'umidificazione, la scrostatura fino al vivo della muratura; la ... i impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - in buono stato di conservazione. palestra (30%)	0,30	19,75		4,500	26,66		
	A RIPORTARE					26,66		99'638,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		p r.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					26,66		99'638,49
	Aula musica (30%)	0,30	19,75		4,500			
		0,30	7,70		4,500	10,40		
		0,30	7,70		4,500	10,40		
		0,30	13,50		3,100	12,56		
		0,30	13,50		3,100	12,56		
		0,30	7,40		3,100	6,88		
	Spogliatoi (30%)	0,30	7,40		3,100	,88		
		0,30	9,20		4,500	12,42		
		0,30	9,20			12,42		
		0,30	7,40		4,500	9,99		
		0,30	7,40		4,500	9,99		
	Spogliatoi (30%) muretti divisori	0,30	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,40		2,500	4,80		
		0,30	6,40		2,500	4,80		
		0,30	4,00		2,500	3,00		
		0,30	4,00		2,00	3,00		
	SOMMANO m²					182,72	12,56	2'294,96
27 MC.03.28.0 030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci (consumo: 0,15 l/ m²) palestra (30%)	0,30	19,75		4,500	26,66		
			19,75		4,500	26,66		
		0,30	7,70		4,500	10,40		
		0,30	7,70		4,500	10,40		
	Aula musica (30%)	0,30	13,50		3,100	12,56		
		0,30	13,50		3,100	12,56		
		0,30	7,40		3,100	6,88		
			7,40		3,100	6,88		
	Spogliatoi (30%)	0,30	9,20		4,500	12,42		
		0,30	9,20		4,500	12,42		
		0,30	7,40		4,500	9,99		
			7,40		4,500	9,99		
	Spogliatoi (30%) muretti divisori	0,0	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,40			4,80		
		0,30	6,40		2,500	4,80		
		0,30	4,00		2,500	3,00		
		0,30	4,00		2,500	3,00		
	SOMMANO l					182,72	6,40	1 169,41
28 1C.07.110.00 40	Intonaco completo a civile per interni, su superfici verticali ed orizzontali, in ambienti di qualsiasi dimensione, costituito da rinzaffo, intonaco rustico in malta bastarda o a b ... arricciatura in stabilitura di calce idrata o di cemento, con finitu a sotto staggia, compresi i piani di lavoro interni palestra (30%)	0,30	19,75		4,500	26,66		
		0,30	19,75		4,500	26,66		
		0,30	7,70		4,500	10,40		
		0,30	7,70		4,500	10,40		
	Aula musica (30%)	0,30	13,50		3,100	12,56		
		0,30	13,50		3,100	12,56		
		,30	7,40		3,100	6,88		
		0,30	7,40		3,100	6,88		
	Spogliatoi(30%)	0,30	9,20		4,500	12,42		
		0,30	9,20		4,500	12,42		
		0,30	7,40		4,500	9,99		
		0,30	7,40		4,500	9,99		
	Spogliatoi(30%) muretti divisori	0,30	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,20		2,500	4,65		
		0,30	6,40		2,500	4,80		
		0,30	6,40		2,500	4,80		
		0,30	4,00		2,500	3,00		
		0,30	4,00		2,500	3,00		
	SOMMANO m²					182,72	18,54	3'387,63
	A RIPORTARE							106'490,49

Num.Ord. TAR,FFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPO TO						10674
29 1C.24.100.00 20.a	Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, con resi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di: - primer in dispersione acquosa palestra(pareti) *(lung.=19,75+19,75+7,7+7,7) palestra (nicchie) palestra (soffitto a volte +20%) aula musica (pareti) *(lung.=13,5+13,5+7,4+7,4) aula musica (nicchie) spogliatoi (p reti) *(lung.=9,2+9,2+7,4+7,4) spogliatoi (p reti basse) spogliatoi (soffitto a volte +20%)	54,90 19,75 4 ,80 33,20 9,20	7,700	4,500 1,200 3,100 4,500	247,05 25,00 182,49 129,58 28,00 149,40 62,00 81,70		
	SOMMANO m²				905,22	2,23	2'018,64
30 1C.24.120.00 20.b	lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con idropittura a ... olimeri sintetici, traspirante e semilavabile (p.s. 1,54 kg/l - resa 0,13-0,17 l/m²). Lavabilità > 4.000 colpi spazzola palestra (pareti) *(lung.=19,75+19,75+7,7+7,7) palestra (nicchie) palestra (soffitto a volte +20%) spogliatoi (pareti) *(lung.=9,2+9,2+7,4+7,4) spogliatoi (pareti basse) spogliatoi (soffitto a volte +20%)	54,90 19,75 41,80 33,20 9,20	7,700	4,500 1,200 3,100 4,500 1,200	247,05 25,00 182,49 129,58 28,00 149,40 62,00 81,70		
	SOMMANO m²				905,22	3,95	3'575,62
31 1C.24.120.01 00	Sovrapprezzo per esecuzione di pitturazioni e verniciature interne di qualsiasi tipo, in ambienti con altezza superiore a 4 m. Il sovrapprezzo, riferito all'intero ciclo di lavorazione, viene applicato solo alle superfici tinteggiate poste al di sopra del limite di 4 m. palestra (pareti) *(lung.=19,75+19,75+7,7+7,7) palestra (nicchie) palestra (soffitto a volte +20%)	54,90 19,75	7,700	4,500 1,200	247,05 182,49		
	SOMMANO m²				454,54	4,88	2'218,16
32 1C.24.120.00 20.d	Pitturazione a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compre assistenze murarie. Con idropittura a ... a acrilica, traspirante e lavabile con sapone (p.s. 1,31 kg/l - resa 0,13-0,17 l/m²). Lavabilità 10.000 colpi spazzola palestra zoccolo *(lung.=19,75+19,75+7,7+7,7)						